
UCHWAŁA NR 136/805/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie opracowania Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2022 - 2029 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 18 pkt 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j.Dz.U. z 2021 r. poz.1057 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się zespół do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2022 - 2029, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Robert Marcinkowski   - przewodniczący zespołu, 

2) Szymon Jakubowski   - wiceprzewodniczący zespołu, 

3) Damian Walczak    - członek zespołu, 

4) Jerzy Ptak     - członek zespołu, 

5) Mirosław Sobkowiak   - członek zespołu, 

6) Justyna Krzyżostaniak   - członek zespołu, 

7) Marek Smektała    - członek zespołu, 

8) Maciej Kaźmierczak   - członek zespołu, 

9) Maria Wołcyrz    - członek zespołu, 

10) Andrzej Pospieszyński   - członek zespołu, 

11) Joanna Jakubiak    - członek zespołu, 

12) Aldona Majchrzak   - sekretarz zespołu. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie projektu dokumentu: ,,Plan Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Gostyńskiego na lata 2022 - 2029", dalej zwanego Planem. 

2. Do dnia 15 września br. Zespół przedłoży Zarządowi opracowany projekt dokumentu. 

§ 3. 1. Członkowie Zespołu zobowiązani są do ścisłej współpracy w zakresie tworzenia Planu.  

2. Plan dokumentu oraz harmonogram prac określi Przewodniczący zespołu. 

§ 4. Za obsługę i bieżącą koordynację prac Zespołu odpowiedzialne jest Biuro Promocj i Rozwoju 
Powiatu. 

§ 5. Plan zostanie opracowany z zachowaniem zasady partycypacji i dialogu społecznego. 

W tym celu Plan zostanie: 

1) udostępniony na stronie internetowej powiatu z możliwością zgłaszania uwag lub propozycji; 

2) poddany dyskusji wśród radnych powiatu; 

3) przedstawiony podczas obrad Konwentu Starosty, Wójtow i Burmistrzów Powiatu Gostyńskiego; 

4) zaprezentowany na spotkaniu z przedstawicielami organizacji pozarządowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F864BAFF-3D53-4019-8A65-C3C964D8A4C7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta Gostyński 
 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F864BAFF-3D53-4019-8A65-C3C964D8A4C7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Plan Rozwoju Lokalnego to dokument strategiczny powiatu gostyńskiego, który stanowi istotny 
element realizacji polityki rozwoju lokalnego. Dynamika zmian społeczno-gospodarczych oraz 
pojawiającą się możliwości wykorzystania środków pomocowych Unii Europejskiej w najbliższej 
perspektywie finansowej na lata 2021 – 2027, obliguje samorząd do przygotowania dokumentu, który 
określi główne cele i zadania polityki rozwojowej powiatu. 

Pierwszy Plan Rozwoju Lokalnego został uchwalony w 2015 roku i obowiązuje do 2022 roku. 
W związku z tym niezbędne jest opracowanie dokumentu, obejmującego swoim zasięgiem lata 
2022 – 2029. Konieczne jest powołanie zespołu zajmującego się przygotowaniem i opracowaniem 
niezbędnych danych. W jego skład wchodzą przedstawiciele Zarządu Powiatu oraz specjaliści 
zajmujący się edukacją, rozwojem rynku pracy, pomocą społeczną, pozyskiwaniem środków 
zewnętrznych, ochroną środowiska oraz geodezją. Nad technicznym przebiegiem prac czuwać będą 
pracownicy Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F864BAFF-3D53-4019-8A65-C3C964D8A4C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



